
ZARZĄDZENIE NR 104/VII/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie zimowego utrzymania ulic i dróg gminnych w okresie zimy 2015/2016 dla których Miasto i Gmina 
jest zarządcą.

Na podstawie art. 20 ust. 4, w związku z art.19 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460), oraz art. 5 ust. 1, pkt.4 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Ulice i drogi objęte zimowym utrzymaniem, określone w załączniku nr 1 - ulice miejskie, nr 2 - drogi 
gminne, nr 3 - chodniki przylegające do nieruchomości, których właścicielem jest Miasto i Gmina Pleszew, będą 
utrzymywane zgodnie z zasadami zimowego utrzymania ulic i dróg, określonymi w „Szczegółowej Specyfikacji 
Technicznej”, stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Komunalnej do opracowania Planu zimowego utrzymania ulic 
miejskich i dróg gminnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta i Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A7488509-8ABA-46F9-9148-0A83EC79CC37. Przyjęty Strona 1




